G~c~LATI Vp ~
~ G2

~~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ó.

ESTADO DE MINAS GERAIS
,~ ~. ~~„,~,.M.,~~

~

~

REQUERIMENTO  ~L~~-{ 12020

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais
o que se segue:

• Que seja requerido da senhora prefeita a compra de uma caixa
de água de 15 mil litros bem como construção de local
apropriado para sua instalação e proteção, visando
atendimento dos moradores da Rua Sebastião Carvalho,
Distrito de Farias.

Guanhães, aos 20 de abril de 2020.

~.~~~~ ~~`~`-'~- ~ ~ -~ .á-L-4-,
Carlos Aparecido da Silva

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

~,